Заведующей МБДОУ
Детский сад № 95 «Зоренька»
городского округа «город Якутск»
Бабичевой Татьяне Григорьевне
от __________________________________
(Ф.И.О. одного из родителей ( законного представителя)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
контактный номер

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________
ФИО и дата рождения ребенка
________________________________________________ года рождения в МБДОУ Детский сад № 95 «Зоренька, в группу ________________языком обучения на основании Путевки с Управления образования ОА «г. Якутск» от «____»______________20___ г. №___________
[bookmark: _GoBack]

Дата______________ подпись_______________